
 
 
 
PORTARIA Nº 028∕2021 

03 de maio de 2021 
 
“NOMEIA Motorista da Câmara Municipal e dá 
outras providências.” 
 
O Presidente da Câmara Municipal de 
Mantenópolis, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais. 
 
         

   
 

     RESOLVE: 

 
  Art. 1º. Nomear para o cargo de motorista da Câmara 
Municipal de Mantenópolis∕ES, JOSE NILDO DA SILVA, portador 
da CI nº. MG-12.732.476∕SSP∕MG e CPF nº. 092.356.147-16, em 
substituição a Licença-prêmio e férias do servidor JOSE 
SANTIAGO SOBRINHO para o período de 03 de maio de 2021 a 
03 de agosto de 2021. 
   
  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
  Registre, publique-se e cumpra-se. 
 
  Gabinete da Presidência, 04 de maio de 2021. 
 
 
 
  REINALDO DE FREITAS CAPAZ 
          Presidente em exercício 
 

 


